
Zarządzenie Nr 17/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym urzędu gminy na rok 2014.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 249 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzić zmiany w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014 zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 
 



Załącznik  
do Zarzadzenia nr 17/2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 29 stycznia 2014 r

      (w złotych)

L.p. Wyszczególnienie Koszt w zł Rozdział Paragrafy
Środki UE           

(§ z końcowką 7)

Środki budżetu 
państwa             

(§ z końcowką 9)

1.
KOSZTY USŁUG 
DORADCZYCH

738,00 75095 4307, 4309 627,30 110,70

2.

ZAKUP I AMORTYZACJA 
ŚRODKÓW TRWAŁYCH I 
WARTOŚCI 
NIEMATERIALNYCH I 
PRAWNYCH

509 220,00 75095 4217, 4219 432 837,00 76 383,00

2.1 Zakup 118 komputerów dla 
gospodarstw domowych

362 850,00 75095 4217, 4219 308 422,50 54 427,50

2.2  Zakup 20 komputerów dla 
jednostek podległych

61 500,00 75095 4217, 4219 52 275,00 9 225,00

2.3 Zakup systemu 
operacyjnego wraz z licencjami 
dla gospodarstw 

72 570,00 75095 4217, 4219 61 684,50 10 885,50

2.4  Zakup systemu 
operacyjnego wraz z licencjami 
dla jednostek podległych

12 300,00 75095 4217, 4219 10 455,00 1 845,00

4. USŁUGI INNE                305 282,80 75095 4307, 4309 259 490,38 45 792,42

4.1 Koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
gospodarstwach domowych

88 500,00 75095 4307, 4309 75 225,00 13 275,00

4.2  Koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w jednostkach 
podległych

15 000,00 75095 4307, 4309 12 750,00 2 250,00

4.3 Instalacja i konfiguracja 
sprzętu komputerowego w 
gospodarstwach domowych     

29 028,00 75095 4307, 4309 24 673,80 4 354,20

4.4 Instalacja i konfiguracja 
sprzętu komputerowego w 
jednostkach podległych

4 920,00 75095 4307, 4309 4 182,00 738,00

4.5 Zakup abonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarstw domowych

139 299,00 75095 4357, 4359 118 404,15 20 894,85

4.6  Zakup usługi aktywacji 
Internetu dla 118 gospodarstw 
domowych

14 514,00 75095 4357, 4359 12 336,90 2 177,10

Wprowadzić zmiany w planie finansowym na  realizację projektu pt. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Michałowice" na rok 2014, w sposób nastepujacy:



4.7  Zakup abonamentu 
internetowego dla 20 
komputerów z jednostek 
podległych

8 331,80 75095 4357, 4359 7 082,03 1 249,77

4.8 Zakup usługi aktywacji 
Internetu dla 20 komputerów w 
jednostkach podległych

2 000,00 75095 4357, 4359 1 700,00 300,00

4.9 Zakup urzadzeń 
wielofunkcyjnych dla 2 jednostek 
podległych

3 690,00 75095 4217, 4219 3 136,50 553,50

5.

SZKOLENIA
5.1 Zakup usługi szkoleniowej 
dla 236 osób indywidualnych - 
catering, koszty dojazdu trenera, 
wynagrodzenie trenera, 
materiały

58 056,00 75095 4307, 4309 49 347,60 8 708,40

7. KOSZTY UBEZPIECZENIA 34 932,00 75095 4437, 4439 29 692,20 5 239,80

7.1 Koszt ubezpieczenia sprzętu 
komputerowego w 
gospodarstwach domowych

29 028,00 75095 4437, 4439 24 673,80 4 354,20

7.2  Koszt ubezpieczenia sprzętu 
komputerowego w jednostkach 
podległych

5 904,00 75095 4437, 4439 5 018,40 885,60

8.
KOSZTY MONITORINGÓW
8.1 Koszt monitoringów 
prawidłowej realizacji projektu

14 760,00 75095 4307, 4309 12 546,00 2 214,00

11. KOSZTY OGÓLNE 93 600,00 75095
4017, 4019, 
4117, 4119, 
4127, 4129

79 560,00 14 040,00

4017, 4019 21 284,95 3 756,17

4117, 4119 4 713,57 831,81

4127, 4129 521,48 92,03

4017, 4019 13 098,43 2 311,49

4117, 4119 2 900,66 511,88

4127, 4129 320,91 56,63

4307, 4309 29 471,47 5 200,85

4307, 4309 6 526,48 1 151,73

4307, 4309 722,05 127,42

RAZEM 1 016 588,80 n/d n/d 864 100,48 152 488,32

11.1 Wynagrodzenie 
koordynatora projektu

31 200,00 75095

11.2 Wynagrodzenie 
informatyka

19 200,00 75095

11.3 Wynagrodzenie 4 
opiekunów punktów dostępu do 
Internetu w jednostkach 
podległych

43 200,00 75095


